
Uchwała N r XI/90/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 06 listopada 2015 roku

w sprawie zm iany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę B O ^ M O z ł, który po zmianach 
wynosi 28 157 159,70zł, z tego :

a) dochody bieżące 25 281 260,30zł,
b) dochody majątkowe 2 875 899,40zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 153 240.00M, który po zmianach 
wynosi 30 323 678,60zł, z tego :

a) wydatki bieżące 23 472 228,61 zł,
b) wydatki majątkowe 6 851 449,99zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

§3
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 166 518,90zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 328 525,90zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 837 993,00zł, w tym na wyprzedzające
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 189 108,OOzł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 603 456.76zł. z następujących tytułów-
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 597919,71 zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 837 993,OOzł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 189 108,OOzł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 167 544,05zł.

3 .Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 436 937.86zł. z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 356 166,OOzł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 2 080 771,86zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 1 947 981,86zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 

kwocie 1 000 000,00zł
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 166 518,90zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

kwocie 3 436 937,86zł.

a. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

c. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4
Zmienia się:

§5
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§6



UZASADNIENIE  
DO UCHW AŁY NR X I/ 90/2015 

RADY GM INY DĄBRÓW KA  
z dnia 06 listopada 2015 roku

•  zwiększyć dochody budżetu o następujące pozycje:

- 63 925,00zł - dotacja z WFOŚiGW,
- 41 801,00zł - dotacja z  WFOŚiGW,
- 19 350,00zł - wpłata mieszkańców Ślężan za wykonanie przydomowych oczyszczalni 
ścieków,
- 3 000,00zł -  refundacja PUP z tytułu zatrudnienia pracownika w ramach prac 
interwencyjnych,
- 2 223,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z zakresu administracji rządowej.

•  zwiększyć wydatki budżetu o następujące pozycje:

- 63 925,00zł -  z przeznaczeniem na budowę przepustów,
- 41 801,00zł - z przeznaczeniem na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków,
- 155 000,00zł -  na zakup autokaru szkolnego,
- 5 000,00zł -  wykonie projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej we Wszeborach,
- 11 500,00zł -  zakup programów komputerowych „Ewidencja środków trwałych”, „GA 
Znaki Briscad PRO V I5”,
- 10 000,00zł -  dla zadania „Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie” z przeznaczeniem na 
wykonanie odwodnienia placu szkolnego,
- 22 500,00zł -  dla zadania „Budowa siłowni zewnętrznej” w celu umożliwienia jego 
realizacji w planowanym zakresie,
- 2 000,00zł - dla zadania „ Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III)", (zapłata za przygotowanie 
kosztorysów różnicowych dla zrealizowanej inwestycji),
- 4 500,00zł -  środki dla ZGK z przeznaczeniem na zapłatę za montaż wodomierzy,
- 2 223,00zł -  z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,
- 700,00zł - zwrot wpłaty za niewykonane przyłącze wodociągowe dla mieszkańca Cisia,
- 3 000,00zł -  z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla pracownika zatrudnionego w 
ramach prac interwencyjnych,
- 1 711,00zł -  zwrot z I transzy dotacji otrzymanej na budowę III etapu wodociągu (po 
przeprowadzonym postępowaniu kontrolnym).

•  zmniejszyć wydatki budżetu o następujące pozycje:

- 477 100,00zł - przedsięwzięcie „Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie i I etapu kanalizacji 
sanitarnej” zostaje usunięte z planu wydatków inwestycyjnych 2015 roku. Koncepcja przyszłego 
kanalizowania Gminy Dąbrówka była przedmiotem obrad Komisji Rozwoju i Mienia w roku bieżącym. 
Wójt Gminy przedstawił szacowane koszty budowy oczyszczalni w Czarnowie oraz dostarczył radnym 
koncepcję kanalizacji Gminy Dąbrówka. Zgodnie z kosztorysem inwestorskim wykonanie oczyszczalni 
ścieków w Czarnowie wraz z zaprojektowanym odcinkiem sieci kanalizacyjnej zostało oszacowane na 
kwotę ok. 20 000 000,00zł, co znacznie przekracza możliwości budżetu.



Dotychczas w Gminie Dąbrówka kanalizacja została doprowadzona jedynie do 4 miejscowości, co 
obrazuje skalę kosztów jej wykonania. Wójt Gminy jak i członkowie Komisji stoją na stanowisku, że 
aby kanalizować dalszą część Gminy, należy zaprojektować rozbudowę oczyszczalni ścieków w 
Dąbrówce, a następnie sukcesywnie przyłączać do oczyszczalni kolejne miejscowości -  zgodnie z 
koncepcją kanalizacji Gminy Dąbrówka.

•  w ramach przeniesienia wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany:

1. w transporcie -  dział 600
przyjęty plan dla zadania inwestycyjnego „Modernizacja dróg gminnych” zostaje zmniejszony o 
kwotę 37 200,00zł zł i przeznaczony na „Budowę chodnika w miejscowości Małopole” (zgodnie 
z decyzją Komisji Gospodarczej), (przeniesienie pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi)

2. w pomocy społecznej -  dział 852
plan wydatków zabezpieczony dla zadania inwestycyjnego „Zakup kontenera” w wysokości 
7 500,00zł zostaje przeniesiony do wydatków bieżących z przeznaczeniem dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

3. w gospodarce komunalnej -  dział 900
z wydatków bieżących w oświetleniu wydziela się kwotę 24 500,00zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu dla zadania „Modernizacja gminnego systemu oświetlenia ulicznego” (zakres 
zadania rozszerzono o montaż 3 kompletów lamp solarowych).

4. w sporcie -  dział 926
zadanie inwestycyjne „Odnowa wraz z modernizacją bieżni przy publicznym boisku sportowym w 
Dąbrówce” zastępuję się nowym „ Modernizacja boisk sportowych na terenie Gminy Dąbrówka"
-  w ramach modernizacji m.in. zostanie wykonane oświetlenie boisk, monitoring itp. Ponadto 
pozostałość kwoty z planu dotacji przeznaczonej na realizację zadań z zakresu sportu w 
wysokości 2 385,00zł przenosi się do wydatków bieżących.



Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia [Zwiększenia

Środki otrzym ane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw iązkom  gmin) ustawami

'pływy z  różnych dochodów

O trzym ane spadki, zapisy i darowizny w  postaci pieniężnej

Środki otrzym ane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Razem

DOCHODY BUDŻETU GM INY NA 2015 ROK  
ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E

Załącznik N r 1
do Uchwały N r XI/90/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 06.11.2015r.

w  złotych

PłtfEW ODW tófcy RADY 

Ma rdÄjßczm. u rczyk



Załącznik N r 2
do Uchwały Nr XI/90/20J5 

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 06.11.2015r.

W YDATKI BUDŻETU GM INY NA 2015 ROK  
ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E

Dział Rozdział Paragraf

w  zio iycn

Treść Zmniejszeni Zwiększenia
010 R o ln ic tw o  i ło w iectw o l V" . \  wl < 4 4 1 1 ,0 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i samtacyjna wsi 4 4 1 1 ,0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2  000,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem  procedur, 
o których m owa w  art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków maiatkowvr.h

1 711,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 700 ,oq

600 Tran sp o rt i łączno ść
----------------—
. . .  ■ ■ 63 -?2W

60016 Drogi publiczne gminne
"'.■■■ • 63 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63  925,00

720 : In form atyka ó 11 500,00

72095 Pozostała działalność
— ■ •-----1_____

11 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

750 l lS I i lW . ' j « c,\ 5 223,00

75011 . .• -;-v ■: : 
: Urzędy, wojewódzkie •’•"’i': '•}/.'' !'

2 223 ,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2  2 23 ,00

.7 5 0 2 3  . , Urzędy grriin (m iast i miast na prawach powiatu) . 3 000 ,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

B01 O św iata i w ycho w an ie , 170 000,00

80-101 • Szkoły podstawowe ■ 170 000 ,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 0 0 0 /

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
--------------m*

155 000 ,00

900 , G o spo darka kom unalna i ochrona środ ow iska ; 477 100,00 46 301,00

90001• 1 ' • Gospodarka ściekowa i ochrona wód 477  100,00
jłiij >;i‘;>i*4

4 1 8 0 1 ,0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477  100,00 41 801,00
. •

.9 0 0 1 7 . Nakłady gospodarki komunalnej 4 500 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

926 <ultura fizyczna
. . . .  J 22 500,00

.92695 3ozostala działalność 22 500,00

6050 /Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

RAZEM 477  100,00 323 860,00

ĄCY RADY

czmurczyk



' Ss: 
ÔN

I *•S’ ^«a > 
N

1 1  
a 05

ï  S
1 s

i l  •Ç s:

3,
£

o<s

4i 
G

V
£*
C/3<U
I  • •* 
5 ’2 X 

TJ

5



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
I/ 

90
/2

01
5.

 
Ra

dy
 

Gm
iny

 
D

ąb
ró

w
ka

 
Z 

dn
ia 

06
.1

1.
20

15
r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
I/

90
/2

01
5.

 
Ra

dy
 

Gm
iny

 
D

ąb
ró

w
ka

 
z d

nia
 

06
.1

1.
20

15
r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
IZ 

90
/2

01
5.

 
Ra

dy
 

Gm
iny

 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

06
.1

1.
20

15
r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
I/

90
/2

01
5.

 
Ra

dy
 

Gm
iny

 
D

ąb
ró

w
ka

 
Z 

dn
ia 

06
. U

.2
01

 S
r.

!
EO EO £O io

8

< co u < co o <  m o <  ta < m u

8

8

8 « i

2

2

I i*9 *5 
ffl ^

8

aON

8On

JC
O
>
c

-O3
O.
£O<0
c(0
c

2
o2
<1)tli
O
•u
-CO

^  c  
: co

w  | j
u _  r o
^  N

3 0)
z  to  
LU O 
2  -o 

-  (U >• —• 
73 SZ  
O  O

1 .1

* 1  O  o
ci
S r

£  .£  
•c  ro
CL 

©

T)
O

<D
■N
T313J3

"O
2•0)

c
(0
E

o
Q>
Oco
o  S
■° "5© -  -e

U  Z . -N
(0 T3 m
o  2  J=
Q  -w  —

< CD d



Załącznik N r  2b
do Uchwały Nr XI/90/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 06.11.2015r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie

w  z io iy c n  

Zw iększenie

852 M W Pom oc społeczna ■ 7 50 0 ,0C 17 500 ,00

85219 . ■ ■ 

4010

Ośrodki pomocy społecznej ■ :>r:' ,■ 7 500,00

85295

6060

wjriiayiuu^enid UoUUUWc pidoOWfllKOW

Pozostała działalność 7 500,00-

7 500 ,00

' 900 '■

/vyudiM od ¿di\upy inwestycyjne jeanosteK Duazetowycn 

G o sp o d arka  kom unalna i ochrona środow iska

7 500,00  

2 4  500,00 24 5 0 0 /

; 90015 • Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 500,00 24 5 0 0 ,00|

4260

6050

Zakup energii

W ydatki inwfistvcvinp ipHnn^tpk hi iH7Ptn\An/r*h

24 500,00

H i § 8 2 385,00

2 4  500 ,00  

2 385,00

92695 Pozostała działalność 2 385,00
-------------

2 385 ,00

ooon Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadańZ o ¿U
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 385,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 2 385 ,00

R A ZE M 34 385,00 34 385 ,00

PRZEWODNOftCY RADY 

Marcin .ILaimarczyk



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XI/90/2015r. 
z dnia 06.11.2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

r -d u a - l-u  — ------ 1----------------------------------- --------- w złotych

L p .

1

K la s y f ik a c ja
O » i  
*

K w o t a  2 0 1 5  r

I.
2

D o ch o d y
3 *

2 8  157 159,70
2. W ydatk i

3 0  323  6 7 8 ,6 0
3. W y n ik  b u d ż e tu

2  166 5 1 8 ,9 0
P rzy c h o d y  ogółem:

5 6 0 3  4 5 6 ,76

1. K red y ty § 9 5 2 2  5 9 7  9 19 ,71

2. P oży czk i § 9 5 2 1 6 4 8  8 8 5 ,0 0

3. P o ż y c z k i n a  f in a n so w a n ie  z a d a ń  rea lizo w an y ch  

z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d że tu  U E § 9 0 3 189 1 08 ,00

4. S p ła ty  p o ż y c z e k  u d z ie lo n y c h § 9 5 1
5. P ry w a ty z a c ja  m a ją tk u  j s t § 9 4 4

6. N a d w y ż k a  b u d ż e tu  z  la t u b ieg ły ch § 9 5 7

7. P a p ie ry  w a rto śc io w e  (o b lig a c je ) § 9 3 1
8. In n e  ź ró d ła  (w o ln e  śro d k i) § 9 5 0 1 167  5 4 4 ,0 5

R o z c h o d y  o g ó łem :
3 4 3 6  93 7 ,8 6

1. S p ła ty  k red y tó w § 9 9 2 1 3 5 6  166,00
2. S p ła ty  p o ży cze k § 9 9 2 132 7 9 0 ,0 0

3.
S p ła ty  p o ż y c z e k  o trz y m a n y c h  n a  f in a n so w a n ie  zadań  

re a lizo w an y ch  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o ch o d ząc y ch  z  b u d że tu  
U E

§ 9 6 3 1 9 4 7  9 8 1 ,8 6

4. U d z ie lo n e  p o ży czk i § 9 9 1
5. -.okaty § 9 9 4

6. W y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h  (o b lig a c ji) § 9 8 2

7. R ozchody  z  ty tu łu  in n y c h  ro z lic z e ń § 9 9 5



Załącznik N r 4
do Uchwały Nr X I/ 90/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 06.11.2015r.

PL A N  ZA D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRE SU  ADM INISTRA C JI RZĄDOW EJ  
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
w  zło tych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 278,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,0(m
852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 051,00

¡¡gm s ili
PL A N  ZAD AŃ  ZLECO N YCH  Z  ZAKRESU AD M IN ISTRACJI RZĄDOW EJ

PLAN DOCHODÓW  
zestaw ien ie  szczegółow e

w  z ło tych

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć I Z m n ie js z e n ia ¡Z w ię k s z e n ia  I

750 JA*^V'IJV . . I  '
7 ^ 1 m a m Urzędy wojewódzkie 2 223;00

2010
Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom  gmin) ustawami

2  223,00

Razem 2 223,00

PRZEWODNIC



Załącznik N r 5
do Uchwały Nr XI/90/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 06.11.2015r.

P L A N  Z A D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRACJI RZĄDOW EJ
PLAN W YDATKÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW

D ? , : |  NAZWA
w złotych

010 ROLNIC 1'WO I ŁOWIECTWO 112 855,80

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 278,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 051,00

2 6 3 4 ' 8,8°

Paragraf |Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

W ynagrodzenia osobowe pracowników

RAZEM

PLA N  Z A D A Ń  ZLECON YCH  Z  ZAKRE SU  AD M INISTRACJI RZĄDOW EJ
PLAN W YDATKÓW  

zestawienie szczegółowe



Załącznik N r 6
do Uchwały Nr XI/90/2015  

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 06.11.2015r.

DOTACJE UDZIELONE W  2015 ROKU Z BUDŻETU PODM IOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH

.

Dział Rozdział r  rTresc
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmio 

to we i
celowej

1 2 3 4 5 6
Jednt

f
pu

istki sektora
nansów
błicznych

Nazwa jednostki

•
150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego
6 883,12

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 215 000,00
750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego
13 099,87

921 92113 Gminne Centrum Kultury w 
Dąbrówce

484 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dąbrówce

264 000,00

Razem 748 000,00 234 982,99
Je 

nien 
sekto i 

pu

dnostki 
ależące do 
ra finansów  
)licznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń 
wodnych

5 000,

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy 
Świat” w Chajętach

218 000,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy 
społecznej

7 500,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

39 875,00

Razem 218 000,00 52 375,00
OGOŁEM 966 000,00 287 357,99

.


